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NOW FOOD D-3 & K-2 1000 IU
120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Kapsułki witaminy D3 dostarczają tę witaminę o kluczowym znaczeniu w wysoce przyswajalnej, ciekłej postaci softgel. Organizm normalnie uzyskuje witaminę D z
diety, lub powstaje ona w skórze pod wpływem nadfioletu zawartego w promieniowaniu słońca. Jednakże jej zawartość w pożywieniu nie jest wysoka. Ponieważ coraz
więcej ludzi unika promieniowania słonecznego,  suplementowanie staje się niezbędne dla zapewnienia organizmowi odpowiedniej dawki witaminy D.  
 
Natomiast Witamina K2 jest najbardziej znana ze względu na jej rolę w prawidłowym funkcjonowaniu mechanizmu krzepnięcia krwi; jednakże badania ubiegłych lat
wykazały, że ma ona również dobroczynny wpływ na zdrowie kości i układu krwionośnego. W tkance kostnej witamina K ma kluczowe znaczenie w formowaniu
prawidłowej, mocnej macierzy kostnej. Jakość kości zależy od obecności odpowiedniej witaminy K. Znaczenie witaminy K dla zdrowia żył jest związane z jej zdolnością
wspierania prawidłowego metabolizmu wapnia w strukturze naczyń krwionośnych. Witamina K2 stanowi najbardziej aktywną biologicznie formę witaminy K. Ma ona
również najbardziej korzystny wpływ na wytrzymałość kości i na zdrowie żył.

 

Wartość odżywcza 1 kapsułka (% dziennego zapotrzebowania)

Witamina D3 (w postaci cholekalcyferolu) (z lanoliny) 1000 j.m. (250%)

Witamina C (z palmitynianu askorbylu) 3mg (5%)

Witamina K (jako menachinon) 45mcg. (56%)

Pozostałe składniki:

Ryż Mąka, celuloza (kapsułka), maltodekstryna, krzemionka.

Sposób użycia:

Jako suplement diety, przyjmować 1 kapsułkę 1 do 2 razy dziennie w trakcie jedzenia

Zawartość: 120 kapsułek
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